Проект
2

	 [image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ТОМСКА

РЕШЕНИЕ

00.07.2022
№ _____
О внесении изменений в решение Думы Города Томска от 21.09.2021 № 1596 «О взимании земельного налога на территории муниципального образования «Город Томск»
В целях приведения в соответствии с законодательством

Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Города Томска от 21.09.2010 № 1596 «О взимании земельного налога на территории муниципального образования «Город Томск» следующие изменения:
1) в пункте 3 слова «К.Л.Новожилов» заменить словами «А.А.Цин-Дэ-Шань»;

2) в положении о взимании земельного налога на территории муниципального образования «Город Томск», утвержденном указанным решением:
а) в пункте 6.1 слова «в территориальном органе, осуществляющем ведение государственного кадастра недвижимости» заменить словами «в федеральном органе исполнительной власти, осуществляющем государственный кадастровый учет, государственную регистрацию прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости»;

б) в пункте 6.2 слова «территориальным органом, осуществляющим ведение государственного кадастра недвижимости» заменить словами «федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим государственный кадастровый учет, государственную регистрацию прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечению одного месяца со дня официального опубликования.
Председатель
И. о. Мэра Города Томска

Думы Города Томска

______________Ч.М.Акатаев

             _____________М.А.Ратнер